
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JEDNOROŻEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667853

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Odrodzenia 14

1.4.2.) Miejscowość: Jednorożec

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-323

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 029 751 70 30

1.4.8.) Numer faksu: 029 751 70 31

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@jednorozec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.jednorozec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00120045/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-20 09:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00112153/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00120045/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wymagania i parametry techniczne:
- ciągnik fabrycznie nowy, dopuszcza się pojazd zarejestrowany,
- rok produkcji min.2020,
- moc silnika: min.100 km,
- pojemność: min.4 000 cm3,
- ilość cylindrów: 4,
- norma spalin: min. Euro IIIA,
- masa własna ciągnika, bez obciążników: min.4 000 kg,
- hydraulika:min.4 pary złączy,
- pneumatyka: 1 i 2 obwodowa,
- górny łącznik hydrauliczny,
- koła przednie/tylne: min.380/70 R28; 480/70 R3 opony radialne,
- wyposażenie kabiny: ogrzewanie, klimatyzacja, reflektory robocze, przednie/tylne, wycieraczki,
spryskiwacze, siedzisko pomocnika.
- komplet zaczepów,
- komplet obciążników przód/tył,
- gwarancja min. 2lata.
- osprzęt: TUR udźwig 1600 kg oraz TUZ kat.II*.

* Dopuszcza się dostawę i montaż na ciągniku rolniczym osprzętu TUR udźwig 1 600 kg oraz
TUZ kat.II w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy . Wówczas jednak Wykonawca
jest zobowiązany do odbioru ciągnika rolniczego od Zamawiającego na własny koszt celem
montażu osprzętu (TUR i TUZ). Faktura będzie wystawiona odrębnie na ciągnik rolniczy oraz
osprzęt (TUR i TUZ).

Po zmianie: 
Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego.
Wymagania i parametry techniczne:
- ciągnik fabrycznie nowy, dopuszcza się pojazd zarejestrowany,
- rok produkcji min.2020,
- moc silnika: min.100 km,
- pojemność: min.4 000 cm3,
- ilość cylindrów: 4,
- norma spalin: min. Euro IIIA,
- masa własna ciągnika, bez obciążników: min.4 000 kg,
- hydraulika:min.4 pary złączy,
- pneumatyka: 1 i 2 obwodowa,
- górny łącznik hydrauliczny,
- koła przednie/tylne: min.380/70 R28; 480/70 R34 opony radialne,
- wyposażenie kabiny: ogrzewanie, klimatyzacja, reflektory robocze, przednie/tylne, wycieraczki,
spryskiwacze, siedzisko pomocnika.
- komplet zaczepów,
- komplet obciążników przód/tył,
- gwarancja min. 2lata.
- osprzęt: TUR udźwig 1600 kg oraz TUZ kat.II*.

* Dopuszcza się dostawę i montaż na ciągniku rolniczym osprzętu TUR udźwig 1 600 kg oraz
TUZ kat.II w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy . Wówczas jednak Wykonawca
jest zobowiązany do odbioru ciągnika rolniczego od Zamawiającego na własny koszt celem
montażu osprzętu (TUR i TUZ). Faktura będzie wystawiona odrębnie na ciągnik rolniczy oraz
osprzęt (TUR i TUZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00120045/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-21 10:00

Po zmianie: 
2021-07-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-21 10:30

Po zmianie: 
2021-07-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-19

Po zmianie: 
2021-08-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00120045/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JEDNOROŻEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667853
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Odrodzenia 14
	1.4.2.) Miejscowość: Jednorożec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-323
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 029 751 70 30
	1.4.8.) Numer faksu: 029 751 70 31
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@jednorozec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.jednorozec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00120045/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-20 09:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00112153/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



